

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501056
Kundennr.: 56131
Datum: 12. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500630 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. W2136184:				
1	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 48,00 kg	100	Stück	5,75	575,00
2	40788		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001087 *** Ihre Belegnr.: W2133558	10	Stück	8,96	89,60
3	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,10	3,10
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500630							676,05
			Lieferungsnr. DI230500852 vom 09.05.2023: Externe Belegnr. W2136184: *** Rückstand aus Auftrag: DA230005650 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
5	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:	40	Stück	24,50	980,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 84,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003000 *** Ihre Belegnr.: W2135542				
6							
7	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19	50	Stück	0,52	26,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,15 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230500852							1.006,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.682,05
						19% MwSt.	319,59
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.001,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501056 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 141,080

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland